
                             

保護者様                                   中高－２０１８２１９ 

平成３１年１月２４日  

日出学園中学校・高等学校 

校長  堀越 克茂 

保 護 者 会 の お 知 ら せ 

 

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じます。日頃は、本校の教育活動に何かとご支援ご協

力を賜りありがとうございます。 

さて、授業参観及び保護者会を下記の通り実施いたしますので何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日     時      ２月９日（土）  

 

２．当日の時程     ・第１時限    ８：３５  ～  ９：１５  授業参観 

               ・第２時限    ９：２５  ～ １０：０５  授業参観 

                   《 終礼および清掃 》 

・学年懇談会   １０：３０～ 

 

３．学年懇談会      

１年 全 体 会  

《 剣道場 》     ・1年間の総括          ・二年生に向けて 

 

２年 全 体 会 

《  視聴覚室  》   ・１年間の総括         ・修学旅行について 

 

３年 全 体 会  

《  会議室  》      ・１年間の総括         ・高校進学に向けて 

           ・会計報告 

 

４年 全 体 会 

《 多目的ホール 》 ・１年間の総括と５年生に向けて ・修学旅行について 

         （小学校）    ・会計報告           ・今後の予定 

 

５年  クラス懇談会  

   《 各教室 》     ・日々の生活（様子）について 

・大学入試対策について（変わる入試とともに） 

 

４．その他 

 

◎ 当日は上履きをご持参下さい。 

◎ 準備の都合上、出欠のご返事を ２月４日（月）迄に担任にご提出下さい。 

◎ 駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮下さい。 

◎ 他学年の授業も自由にご参観下さい。 

以 上 

キ      リ      ト      リ 

 

（  ）年（  ）組（  ）番 生徒氏名                

 

                    保護者氏名               

 

２月９日（土）の保護者会に 出席 ・ 欠席  します。 

 

（ どちらかを○で囲んで下さい。 ） 

 


